

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, 17 lipca 2026 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na „Odzież robocza i ochronna dla pracowników” – znak sprawy 66/26

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1

Czy w części 1 zamawiający dopuści obuwie Buty Taktyczne Caiman Wysokie (<https://m-tac.pl/buty-taktyczne-caiman/3-167-9600>)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość rozdzielenia w Zadaniu nr 1 odzieży i obuwia na dwa odrębne zadania, umożliwiając składanie ofert osobno na odzież oraz osobno na obuwie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający może dokonać modyfikacji SWZ i oddzielić obuwie dla ratownictwa medycznego od odzieży w zakresie zadania nr 1 jako odrębne zadanie lub dołączenie do zadania nr 2?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy „Prawo zamówień publicznych” z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2024 poz. 1320. t.j.) zmianę treści SWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

mgr inż. Mariusz Pawlaczyk
Kierownik Działu Zamówień Publicznych

1